


*Du lundi 29 août au vendredi 16 décembre 2022, votre ligne sera exploitée exceptionnellement en jour vert 
(et non en jour bleu) du lundi au vendredi.  



Horaires valables du 29 AOÛT 2022 au 27 AOÛT 2023

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

81 Gare Maritime  Mendès France - Bellevue

Gare Maritime 5.46 6.09 6.28 6.44 7.00 7.16 7.33 7.50 8.07 8.24 8.41 9.08 9.33 9.58 10.23 10.47 11.11 11.34 11.58 12.22 12.46 13.10
Gare de Chantenay 5.49 6.12 6.32 6.48 7.04 7.20 7.37 7.54 8.11 8.28 8.45 9.12 9.37 10.02 10.27 10.51 11.15 11.38 12.02 12.26 12.50 13.14
Janvraie 5.51 6.14 6.34 6.50 7.07 7.23 7.40 7.57 8.14 8.31 8.48 9.15 9.40 10.05 10.30 10.54 11.18 11.41 12.05 12.29 12.53 13.17
Haute Indre 5.58 6.21 6.41 6.57 7.14 7.31 7.48 8.05 8.23 8.40 8.57 9.22 9.46 10.11 10.36 11.00 11.24 11.48 12.12 12.36 13.00 13.24
Basse Indre 6.03 6.26 6.46 7.03 7.20 7.37 7.54 8.11 8.28 8.45 9.02 9.27 9.51 10.16 10.41 11.05 11.29 11.53 12.17 12.41 13.05 13.29
Bourgonnière 6.10 6.33 6.54 7.11 7.29 7.47 8.04 8.20 8.37 8.54 9.10 9.34 9.59 10.24 10.49 11.13 11.37 12.00 12.25 12.49 13.13 13.38
Pelousière 6.13 6.36 6.57 7.14 7.32 7.50 8.07 8.23 8.40 8.57 9.13 9.37 10.02 10.27 10.52 11.16 11.40 12.03 12.28 12.52 13.16 13.41
Rocher 6.15 6.38 6.59 7.16 7.35 7.53 8.10 8.25 8.42 8.59 9.15 9.39 10.04 10.29 10.54 11.18 11.42 12.05 12.31 12.54 13.18 13.43
Mendès France-Bellevue 6.20 6.43 7.05 7.22 7.41 8.00 8.17 8.32 8.49 9.06 9.21 9.45 10.10 10.35 11.00 11.24 11.48 12.11 12.37 13.00 13.24 13.49

Gare Maritime 13.34 13.58 14.22 14.46 15.09 15.34 15.55 16.12 16.27 16.44 17.01 17.18 17.36 17.53 18.11 18.29 18.46 19.04 19.24 19.48 20.13 20.44
Gare de Chantenay 13.38 14.02 14.26 14.50 15.13 15.38 15.59 16.16 16.31 16.48 17.05 17.22 17.40 17.57 18.15 18.33 18.50 19.08 19.28 19.52 20.17 20.48
Janvraie 13.41 14.05 14.29 14.53 15.16 15.41 16.02 16.19 16.34 16.51 17.08 17.25 17.43 18.00 18.18 18.36 18.53 19.11 19.30 19.54 20.19 20.50
Haute Indre 13.48 14.12 14.36 15.00 15.23 15.48 16.09 16.26 16.43 17.00 17.17 17.34 17.52 18.09 18.26 18.43 19.00 19.18 19.37 20.01 20.25 20.56
Basse Indre 13.53 14.17 14.41 15.05 15.28 15.53 16.14 16.32 16.49 17.06 17.23 17.40 17.58 18.15 18.32 18.49 19.05 19.23 19.42 20.06 20.30 21.01
Bourgonnière 14.02 14.26 14.49 15.13 15.37 16.02 16.23 16.41 16.58 17.15 17.32 17.49 18.07 18.24 18.40 18.57 19.13 19.30 19.49 20.13 20.37 21.08
Pelousière 14.05 14.29 14.52 15.16 15.40 16.05 16.26 16.44 17.01 17.18 17.35 17.52 18.10 18.27 18.43 19.00 19.16 19.33 19.52 20.16 20.40 21.11
Rocher 14.07 14.31 14.54 15.18 15.42 16.08 16.29 16.47 17.04 17.21 17.38 17.55 18.13 18.29 18.45 19.02 19.18 19.35 19.54 20.18 20.42 21.13
Mendès France-Bellevue 14.13 14.36 14.59 15.23 15.47 16.14 16.35 16.54 17.11 17.31 17.48 18.05 18.21 18.36 18.51 19.07 19.23 19.40 19.59 20.22 20.46 21.17

JOUR BLEU TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

81 Mendès France - Bellevue  Gare Maritime

Mendès France-Bellevue 5.28 5.47 6.08 6.28 6.45 7.01 7.18 7.32 7.50 8.08 8.27 8.44 9.09 9.33 9.58 10.23 10.47 11.11 11.35 11.58 12.22 12.46
Rocher 5.33 5.52 6.13 6.33 6.50 7.07 7.24 7.39 7.57 8.14 8.33 8.50 9.15 9.39 10.04 10.29 10.53 11.17 11.41 12.04 12.28 12.52
Pelousière 5.35 5.54 6.15 6.35 6.52 7.09 7.26 7.42 8.00 8.17 8.36 8.53 9.17 9.41 10.06 10.31 10.55 11.19 11.43 12.06 12.30 12.54
Bourgonnière 5.38 5.57 6.18 6.38 6.55 7.12 7.29 7.45 8.03 8.20 8.39 8.56 9.20 9.44 10.09 10.34 10.58 11.22 11.46 12.09 12.33 12.57
Basse Indre 5.45 6.04 6.25 6.46 7.03 7.20 7.37 7.54 8.12 8.29 8.46 9.03 9.27 9.51 10.16 10.41 11.05 11.29 11.53 12.17 12.41 13.05
Haute Indre 5.49 6.08 6.29 6.51 7.08 7.25 7.42 7.59 8.17 8.33 8.50 9.07 9.31 9.55 10.20 10.45 11.09 11.34 11.57 12.21 12.45 13.09
Janvraie 5.55 6.14 6.36 6.58 7.16 7.33 7.50 8.06 8.24 8.40 8.57 9.13 9.37 10.01 10.27 10.52 11.16 11.41 12.04 12.28 12.52 13.16
Gare de Chantenay 5.57 6.17 6.39 7.01 7.20 7.37 7.54 8.10 8.28 8.44 9.01 9.18 9.42 10.06 10.30 10.55 11.19 11.44 12.09 12.32 12.57 13.21
Gare Maritime 6.01 6.21 6.43 7.06 7.25 7.42 8.00 8.16 8.34 8.50 9.07 9.23 9.47 10.11 10.35 11.00 11.24 11.49 12.14 12.37 13.02 13.26

Mendès France-Bellevue 13.10 13.34 13.58 14.22 14.46 15.09 15.33 15.54 16.09 16.29 16.46 17.02 17.19 17.38 17.55 18.13 18.31 18.48 19.04 19.30 19.59 20.31
Rocher 13.16 13.40 14.04 14.28 14.52 15.15 15.39 16.00 16.15 16.35 16.52 17.08 17.26 17.45 18.02 18.20 18.37 18.54 19.10 19.36 20.05 20.36
Pelousière 13.18 13.42 14.06 14.30 14.54 15.17 15.41 16.02 16.17 16.37 16.54 17.11 17.29 17.48 18.05 18.22 18.39 18.56 19.12 19.38 20.07 20.38
Bourgonnière 13.21 13.45 14.09 14.33 14.57 15.20 15.44 16.05 16.20 16.40 16.57 17.14 17.32 17.51 18.08 18.25 18.42 18.59 19.15 19.41 20.10 20.41
Basse Indre 13.29 13.53 14.17 14.41 15.05 15.28 15.53 16.14 16.29 16.49 17.06 17.23 17.40 17.59 18.16 18.33 18.50 19.07 19.23 19.48 20.17 20.48
Haute Indre 13.33 13.57 14.21 14.45 15.09 15.32 15.57 16.19 16.34 16.54 17.11 17.28 17.45 18.04 18.21 18.37 18.54 19.11 19.27 19.52 20.21 20.52
Janvraie 13.39 14.04 14.27 14.52 15.16 15.39 16.04 16.26 16.42 17.02 17.20 17.37 17.54 18.11 18.28 18.44 19.01 19.17 19.33 19.58 20.27 20.58
Gare de Chantenay 13.44 14.09 14.32 14.56 15.21 15.43 16.08 16.30 16.46 17.06 17.24 17.41 17.58 18.15 18.32 18.48 19.04 19.20 19.36 20.01 20.30 21.00
Gare Maritime 13.49 14.14 14.37 15.01 15.26 15.48 16.13 16.35 16.51 17.11 17.29 17.46 18.03 18.20 18.37 18.53 19.09 19.25 19.41 20.06 20.35 21.04

JOUR BLEU

Gare Maritime 5.37 6.14 6.32 6.50 7.07 7.26 7.45 8.04 8.24 8.43 9.08 9.33 9.57 10.21 10.45 11.09 11.33 11.57 12.21 12.45 13.09 13.33
Gare de Chantenay 5.41 6.18 6.36 6.54 7.11 7.30 7.49 8.09 8.29 8.48 9.13 9.37 10.01 10.25 10.49 11.13 11.37 12.01 12.25 12.49 13.13 13.37
Janvraie 5.43 6.20 6.38 6.56 7.14 7.33 7.52 8.12 8.32 8.51 9.16 9.40 10.04 10.28 10.52 11.16 11.40 12.04 12.28 12.52 13.16 13.40
Haute Indre 5.49 6.26 6.44 7.03 7.22 7.41 8.00 8.20 8.40 8.59 9.23 9.47 10.11 10.35 10.59 11.23 11.47 12.11 12.35 12.59 13.23 13.47
Basse Indre 5.54 6.31 6.49 7.08 7.27 7.46 8.05 8.25 8.45 9.04 9.28 9.52 10.16 10.40 11.04 11.28 11.52 12.16 12.40 13.04 13.28 13.52
Bourgonnière 6.01 6.38 6.56 7.15 7.35 7.55 8.14 8.33 8.53 9.12 9.36 10.00 10.24 10.48 11.12 11.36 12.00 12.24 12.48 13.12 13.36 14.00
Pelousière 6.04 6.41 6.59 7.18 7.38 7.58 8.17 8.36 8.56 9.15 9.39 10.03 10.27 10.51 11.15 11.39 12.03 12.27 12.51 13.15 13.39 14.03
Rocher 6.06 6.43 7.02 7.21 7.41 8.01 8.20 8.39 8.59 9.18 9.41 10.05 10.29 10.53 11.17 11.41 12.05 12.29 12.53 13.17 13.42 14.06
Mendès France-Bellevue 6.11 6.48 7.07 7.26 7.46 8.07 8.26 8.45 9.04 9.23 9.46 10.10 10.34 10.58 11.22 11.46 12.10 12.34 12.58 13.22 13.47 14.11

Gare Maritime 13.57 14.21 14.45 15.06 15.26 15.46 16.05 16.23 16.43 17.03 17.24 17.46 18.07 18.28 18.48 19.10 19.30 19.49 20.16 20.45
Gare de Chantenay 14.01 14.25 14.49 15.10 15.30 15.50 16.09 16.27 16.47 17.07 17.28 17.50 18.11 18.32 18.52 19.14 19.34 19.53 20.20 20.49
Janvraie 14.04 14.28 14.52 15.13 15.33 15.53 16.12 16.30 16.50 17.10 17.31 17.53 18.14 18.35 18.55 19.16 19.36 19.55 20.22 20.51
Haute Indre 14.11 14.35 14.59 15.20 15.40 16.00 16.19 16.38 16.58 17.19 17.40 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.01 20.28 20.57
Basse Indre 14.16 14.40 15.04 15.25 15.45 16.05 16.24 16.43 17.03 17.24 17.45 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.06 20.32 21.01
Bourgonnière 14.24 14.48 15.12 15.33 15.53 16.13 16.32 16.51 17.11 17.32 17.53 18.15 18.35 18.55 19.15 19.34 19.54 20.13 20.39 21.08
Pelousière 14.27 14.51 15.15 15.36 15.56 16.16 16.35 16.54 17.14 17.35 17.56 18.18 18.38 18.58 19.18 19.37 19.57 20.16 20.42 21.11
Rocher 14.30 14.54 15.18 15.39 15.59 16.19 16.38 16.57 17.17 17.38 17.59 18.21 18.41 19.01 19.21 19.40 20.00 20.18 20.44 21.13
Mendès France-Bellevue 14.35 14.59 15.23 15.44 16.04 16.25 16.45 17.06 17.28 17.49 18.08 18.30 18.47 19.06 19.26 19.45 20.05 20.23 20.48 21.17

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

81 Gare Maritime  Mendès France - BellevueJOUR VERT

Mendès France-Bellevue 5.31 6.01 6.21 6.41 6.59 7.18 7.36 7.55 8.14 8.33 8.52 9.11 9.33 9.57 10.21 10.45 11.09 11.33 11.57 12.21 12.45 13.09
Rocher 5.36 6.06 6.26 6.46 7.04 7.23 7.42 8.01 8.20 8.39 8.58 9.17 9.39 10.03 10.27 10.51 11.15 11.39 12.03 12.27 12.51 13.15
Pelousière 5.38 6.08 6.28 6.48 7.06 7.25 7.44 8.03 8.22 8.41 9.00 9.19 9.41 10.05 10.29 10.53 11.17 11.41 12.05 12.29 12.53 13.17
Bourgonnière 5.41 6.11 6.31 6.51 7.09 7.28 7.47 8.06 8.25 8.44 9.03 9.22 9.44 10.08 10.32 10.56 11.20 11.44 12.08 12.32 12.56 13.20
Basse Indre 5.48 6.18 6.38 6.58 7.17 7.36 7.55 8.14 8.33 8.52 9.11 9.30 9.52 10.16 10.40 11.04 11.28 11.52 12.16 12.40 13.04 13.28
Haute Indre 5.52 6.22 6.42 7.03 7.22 7.41 8.00 8.19 8.37 8.56 9.15 9.34 9.56 10.20 10.44 11.08 11.32 11.56 12.20 12.44 13.08 13.32
Janvraie 5.58 6.28 6.48 7.09 7.28 7.48 8.07 8.26 8.44 9.03 9.22 9.40 10.02 10.26 10.51 11.15 11.39 12.03 12.26 12.50 13.15 13.39
Gare de Chantenay 6.01 6.31 6.51 7.12 7.31 7.52 8.11 8.30 8.48 9.07 9.26 9.45 10.07 10.31 10.55 11.19 11.43 12.07 12.31 12.55 13.20 13.44
Gare Maritime 6.05 6.35 6.55 7.16 7.36 7.57 8.17 8.36 8.54 9.12 9.31 9.50 10.12 10.36 11.00 11.24 11.48 12.12 12.36 13.00 13.25 13.49

Mendès France-Bellevue 13.33 13.57 14.20 14.45 15.09 15.31 15.53 16.15 16.36 16.56 17.16 17.36 17.57 18.18 18.39 19.04 19.32 20.00 20.30
Rocher 13.39 14.03 14.26 14.51 15.15 15.37 15.59 16.21 16.42 17.02 17.22 17.42 18.03 18.24 18.44 19.09 19.37 20.05 20.35
Pelousière 13.41 14.05 14.28 14.53 15.17 15.39 16.01 16.23 16.44 17.04 17.24 17.44 18.05 18.26 18.46 19.11 19.39 20.07 20.37
Bourgonnière 13.44 14.08 14.31 14.56 15.20 15.42 16.04 16.26 16.47 17.07 17.27 17.47 18.08 18.29 18.49 19.14 19.42 20.10 20.40
Basse Indre 13.52 14.16 14.39 15.04 15.28 15.50 16.12 16.34 16.55 17.16 17.36 17.56 18.17 18.37 18.57 19.21 19.49 20.17 20.47
Haute Indre 13.56 14.20 14.43 15.08 15.32 15.54 16.16 16.38 16.59 17.20 17.40 18.00 18.21 18.41 19.01 19.25 19.53 20.21 20.51
Janvraie 14.03 14.27 14.50 15.15 15.39 16.01 16.23 16.45 17.07 17.28 17.48 18.07 18.28 18.47 19.07 19.31 19.59 20.27 20.57
Gare de Chantenay 14.07 14.31 14.54 15.19 15.43 16.05 16.27 16.49 17.11 17.33 17.53 18.10 18.31 18.50 19.10 19.33 20.01 20.29 20.59
Gare Maritime 14.12 14.36 14.59 15.24 15.48 16.10 16.32 16.55 17.17 17.39 17.59 18.16 18.36 18.55 19.15 19.38 20.06 20.34 21.04

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

81 Mendès France - Bellevue  Gare MaritimeJOUR VERT

Gare Maritime 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.42 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.42 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.10 16.40 17.10
Gare de Chantenay 6.46 7.16 7.46 8.16 8.47 9.17 9.46 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.46 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15
Janvraie 6.48 7.18 7.48 8.18 8.49 9.19 9.49 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.49 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.17 16.47 17.17
Haute Indre 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.24 16.54 17.24
Basse Indre 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.29 17.00 17.30
Bourgonnière 7.06 7.36 8.06 8.36 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.36 17.07 17.37
Pelousière 7.09 7.39 8.09 8.39 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.39 17.10 17.40
Rocher 7.11 7.41 8.11 8.41 9.12 9.42 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.42 17.13 17.43
Mendès France-Bellevue 7.15 7.45 8.15 8.46 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.18 13.48 14.18 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.18 17.48

Gare Maritime 17.40 18.10 18.41 19.16 20.00 20.45
Gare de Chantenay 17.45 18.15 18.45 19.20 20.04 20.49
Janvraie 17.48 18.18 18.48 19.23 20.07 20.51
Haute Indre 17.55 18.25 18.55 19.30 20.14 20.57
Basse Indre 18.00 18.30 19.00 19.35 20.19 21.02
Bourgonnière 18.08 18.38 19.08 19.43 20.26 21.09
Pelousière 18.11 18.41 19.11 19.46 20.29 21.12
Rocher 18.14 18.44 19.14 19.49 20.32 21.14
Mendès France-Bellevue 18.19 18.49 19.19 19.53 20.36 21.18

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

81 Gare Maritime  Mendès France - BellevueJOUR ORANGE

Mendès France-Bellevue 5.51 6.27 6.57 7.27 7.57 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.55 15.25 15.55 16.25
Rocher 5.56 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31
Pelousière 5.58 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33
Bourgonnière 6.01 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36
Basse Indre 6.08 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44
Haute Indre 6.12 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.19 11.49 12.19 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48
Janvraie 6.18 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.25 11.55 12.25 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54
Gare de Chantenay 6.20 6.56 7.26 7.56 8.26 8.57 9.29 9.58 10.28 10.57 11.28 11.58 12.28 12.57 13.27 13.58 14.28 14.58 15.27 15.57 16.27 16.58
Gare Maritime 6.25 7.01 7.31 8.01 8.31 9.02 9.34 10.03 10.33 11.02 11.33 12.03 12.33 13.02 13.32 14.03 14.34 15.04 15.33 16.03 16.33 17.04

Mendès France-Bellevue 16.54 17.25 17.55 18.26 18.57 19.27 20.00 20.45
Rocher 17.00 17.31 18.01 18.32 19.03 19.33 20.06 20.50
Pelousière 17.02 17.33 18.03 18.34 19.05 19.35 20.08 20.52
Bourgonnière 17.05 17.36 18.06 18.37 19.08 19.38 20.11 20.55
Basse Indre 17.14 17.44 18.14 18.45 19.15 19.45 20.18 21.02
Haute Indre 17.18 17.48 18.18 18.49 19.19 19.49 20.22 21.06
Janvraie 17.24 17.54 18.24 18.55 19.25 19.55 20.28 21.12
Gare de Chantenay 17.28 17.58 18.27 18.58 19.28 19.57 20.30 21.14
Gare Maritime 17.34 18.04 18.33 19.04 19.34 20.02 20.35 21.19

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

81 Mendès France - Bellevue  Gare MaritimeJOUR ORANGE



Horaires valables du 29 AOÛT 2022 au 27 AOÛT 2023

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

81 Mendès France - Bellevue  Gare Maritime

Mendès France-Bellevue 5.40 6.20 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26
Rocher 5.45 6.25 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31
Pelousière 5.47 6.27 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33
Bourgonnière 5.50 6.30 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36
Basse Indre 5.57 6.37 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43
Haute Indre 6.01 6.41 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47
Janvraie 6.07 6.47 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.24 16.54
Gare de Chantenay 6.09 6.49 7.25 7.55 8.26 8.56 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57
Gare Maritime 6.14 6.54 7.30 8.00 8.31 9.01 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.33 16.03 16.33 17.03

Mendès France-Bellevue 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 20.01 20.45
Rocher 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.06 20.50
Pelousière 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.08 20.52
Bourgonnière 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.11 20.55
Basse Indre 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.18 21.01
Haute Indre 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.22 21.05
Janvraie 17.24 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.28 21.11
Gare de Chantenay 17.27 17.57 18.27 18.58 19.27 19.55 20.30 21.13
Gare Maritime 17.33 18.03 18.33 19.03 19.32 20.00 20.35 21.18

JOUR JAUNETRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

81 Gare Maritime  Mendès France - Bellevue

Gare Maritime 6.44 7.13 7.42 8.12 8.42 9.13 9.43 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.11 16.41 17.11
Gare de Chantenay 6.48 7.17 7.46 8.16 8.46 9.17 9.47 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.16 16.46 17.16
Janvraie 6.50 7.19 7.48 8.18 8.48 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19
Haute Indre 6.56 7.26 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25
Basse Indre 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30
Bourgonnière 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37
Pelousière 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40
Rocher 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43
Mendès France-Bellevue 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48

Gare Maritime 17.41 18.11 18.42 19.17 20.00 20.44
Gare de Chantenay 17.46 18.16 18.46 19.21 20.04 20.48
Janvraie 17.49 18.19 18.49 19.24 20.07 20.50
Haute Indre 17.55 18.25 18.55 19.30 20.13 20.56
Basse Indre 18.00 18.30 19.00 19.35 20.17 21.00
Bourgonnière 18.07 18.37 19.07 19.42 20.24 21.07
Pelousière 18.10 18.40 19.10 19.45 20.27 21.10
Rocher 18.13 18.43 19.13 19.48 20.30 21.13
Mendès France-Bellevue 18.18 18.48 19.18 19.53 20.35 21.18

JOUR JAUNE

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

81 Gare Maritime  Mendès France - Bellevue

Gare Maritime 6.44 7.14 7.44 8.13 8.42 9.12 9.42 10.11 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11
Gare de Chantenay 6.48 7.18 7.48 8.17 8.46 9.16 9.46 10.15 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15
Janvraie 6.50 7.20 7.50 8.19 8.48 9.18 9.48 10.18 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18
Haute Indre 6.56 7.26 7.56 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25
Basse Indre 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30
Bourgonnière 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37
Pelousière 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40
Rocher 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43
Mendès France-Bellevue 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.17 11.47 12.17 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47

Gare Maritime 17.41 18.11 18.41 19.16 20.00 20.45
Gare de Chantenay 17.45 18.15 18.45 19.20 20.04 20.49
Janvraie 17.48 18.18 18.48 19.23 20.07 20.51
Haute Indre 17.55 18.25 18.55 19.30 20.14 20.57
Basse Indre 18.00 18.30 19.00 19.35 20.19 21.02
Bourgonnière 18.07 18.36 19.06 19.41 20.25 21.08
Pelousière 18.10 18.39 19.09 19.44 20.28 21.11
Rocher 18.13 18.42 19.12 19.47 20.31 21.14
Mendès France-Bellevue 18.17 18.46 19.16 19.51 20.35 21.18

JOUR VIOLET TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

81 Mendès France - Bellevue  Gare Maritime

Mendès France-Bellevue 5.53 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27
Rocher 5.58 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32
Pelousière 6.00 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34
Bourgonnière 6.02 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.36 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37
Basse Indre 6.09 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.43 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44
Haute Indre 6.13 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.47 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48
Janvraie 6.19 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.53 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54
Gare de Chantenay 6.21 6.56 7.26 7.56 8.26 8.57 9.28 9.57 10.28 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58
Gare Maritime 6.25 7.00 7.30 8.00 8.30 9.01 9.32 10.01 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03

Mendès France-Bellevue 16.57 17.27 17.57 18.28 18.58 19.28 20.00 20.45
Rocher 17.02 17.32 18.02 18.33 19.03 19.33 20.05 20.50
Pelousière 17.04 17.34 18.04 18.35 19.05 19.35 20.07 20.52
Bourgonnière 17.07 17.37 18.07 18.38 19.08 19.38 20.10 20.55
Basse Indre 17.14 17.44 18.14 18.45 19.15 19.45 20.17 21.02
Haute Indre 17.18 17.48 18.18 18.49 19.19 19.49 20.21 21.05
Janvraie 17.24 17.54 18.24 18.55 19.25 19.55 20.27 21.11
Gare de Chantenay 17.29 17.59 18.29 18.59 19.28 19.58 20.30 21.14
Gare Maritime 17.34 18.04 18.34 19.04 19.33 20.02 20.34 21.18

JOUR VIOLET

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

81 Gare Maritime  Mendès France - Bellevue

Gare Maritime 9.10 10.35 11.53 13.14 14.33 15.51 17.13 18.35 20.04
Gare de Chantenay 9.14 10.39 11.57 13.18 14.37 15.55 17.17 18.39 20.08
Janvraie 9.16 10.41 11.59 13.20 14.39 15.57 17.19 18.41 20.10
Haute Indre 9.23 10.48 12.06 13.26 14.46 16.04 17.26 18.48 20.16
Basse Indre 16.09 17.31 18.53 20.21
Bourgonnière 9.32 10.58 12.16 13.36 14.56 16.15 17.38 18.59 20.27
Pelousière 9.35 11.01 12.19 13.39 14.59 16.18 17.41 19.02 20.30
Rocher 9.37 11.04 12.22 13.42 15.01 16.20 17.44 19.05 20.33
Mendès France-Bellevue 9.41 11.08 12.26 13.46 15.05 16.24 17.48 19.09 20.37

JOUR BLANC TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

81 Mendès France - Bellevue  Gare Maritime

Mendès France-Bellevue 8.27 9.53 11.14 12.32 13.53 15.11 16.30 17.54 19.15
Rocher 8.32 9.58 11.19 12.37 13.58 15.16 16.35 17.59 19.20
Pelousière 8.34 10.00 11.21 12.39 14.00 15.18 16.37 18.01 19.22
Bourgonnière 8.37 10.03 11.24 12.42 14.03 15.21 16.40 18.04 19.25
Basse Indre 16.47 18.11 19.31
Haute Indre 8.47 10.13 11.34 12.52 14.13 15.31 16.51 18.15 19.35
Janvraie 8.53 10.19 11.40 12.58 14.19 15.37 16.57 18.21 19.41
Gare de Chantenay 8.55 10.22 11.43 13.02 14.22 15.40 17.01 18.24 19.44
Gare Maritime 8.59 10.26 11.47 13.06 14.27 15.45 17.07 18.29 19.48

JOUR BLANC


